附件1:
2011年学生军训有关安全事项告知书
2011级同学：

根据国家有关文件精神，经学校研究决定，对2011级学生开展学生军事训练。为确保学生军训的安全，现将有关事项告知如下：

一、军训时间：2011年9月17日开始，9月30日结束，为期14天。
二、军训安全须知：

1．患有心脑血管疾病（如先天性心脏病、冠心病、心肌梗塞、心肌炎、肥厚性心肌病、先天性心血管异常、脑血管畸形、脑血管瘤等）或其他不适合剧烈运动的疾病和情形（如平时有晕厥史等）的学生，按照学校规定的程序申请观训或免训，经学校批准后不再参加军事技能训练。

2．在训练过程中，如有身体不适，应立即向教官和辅导员报告，并及时到军训医疗服务点进行身体检查，根据需要进行适当休息或停止训练。

请确认：
本人已认真阅读以上内容，     （有，无）不适合剧烈运动的疾病和情形，并承担一切因隐瞒不适合剧烈运动的疾病和情形而导致的危害结果。

学生本人签名：

                        2011年9月    日

2011年学生军训有关安全事项告知书
2011级同学：

根据国家有关文件精神，经学校研究决定，对2011级学生开展学生军事训练。为确保学生军训的安全，现将有关事项告知如下：

一、军训时间：2011年9月17日开始，9月30日结束，为期14天。
二、军训安全须知：

1．患有心脑血管疾病（如先天性心脏病、冠心病、心肌梗塞、心肌炎、肥厚性心肌病、先天性心血管异常、脑血管畸形、脑血管瘤等）或其他不适合剧烈运动的疾病和情形（如平时有晕厥史等）的学生，按照学校规定的程序申请观训或免训，经学校批准后不再参加军事技能训练。

2．在训练过程中，如有身体不适，应立即向教官和辅导员报告，并及时到军训医疗服务点进行身体检查，根据需要进行适当休息或停止训练。

请确认：

本人已认真阅读以上内容，     （有，无）不适合剧烈运动的疾病和情形，并承担一切因隐瞒不适合剧烈运动的疾病和情形而导致的危害结果。

学生本人签名：

                       2011年9月    日
附件2:

2011年学生军训免训申请表
	姓    名

	性    别

	学    号

	专业班级

	联系电话

	申

请

原

因

	辅导员

意  见
	辅导员签字：

年    月   日

	学院审

核意见
	学院（签字、盖章）：

年    月   日

	校医院

复核意见
	校医院（签字、盖章）：

年    月   日

	武装部

审核意见
	武装部（签字、盖章）：

年    月   日

相关要求:
1．申请免训学生，服从学院安排，加强自我安全防范；2．一般应在训练场地进行观训，特殊情况离开需履行请假手续。
（此表一式两份，一份留学院，一份交武装部备案。）
附件3:

2011年学生军训免训统计表
学院（盖章）：          统计人：        统计时间：
	序号
	姓  名
	性别
	专业班级
	辅导员姓名
	备注

附件4:

2011年学生辅导员简明情况统计表
学院（盖章）：          统计人：        统计时间：

	序号
	姓  名
	性别
	所带专业、班级
	联系电话

PAGE
- 1 -